
 
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 Nr  131/08 

z dnia 02 stycznia 2008 roku. 

 

  w sprawie zatwierdzenia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu gminy Wąsosz na 

2008 rok. 

 

 Na podstawie art. 30 ust 1 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 

186 ust 5 i 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  o finansach publicznych  (Dz.U. nr 249 poz. 2104 z 

póź. zm.) 

 

 

 

Zarządza się co następuje: 

 
§ 1 

 

 

1. Zatwierdza się harmonogram dochodów budżetowych na 2008 rok w wysokości  17 124 533,- zł  

2. Dochody budżetowe realizowane będą przez następujące podmioty: 

 

* Urząd Miejski Wąsosza w wysokości              17 071 338,- zł 

   wpłacane bezpośrednio na rachunek budżetu gminy. 

    
* Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu w wysokości                              40 013,- zł 

   wpłacane na rachunek budżetu gminy do końca każdego miesiąca kalendarzowego za dany   

   miesiąc 

* Ośrodek Pomocy Społecznej w Wąsoszu w wysokości                               13 000,- zł 

   wpłacane na rachunek budżetu gminy do końca każdego miesiąca kalendarzowego za dany   

   miesiąc 

 * Publiczna Szkoła Podstawowa w Czarnoborsku w wysokości                     25,- zł 

   wpłacane na rachunek budżetu gminy w dniu następnym po naliczeniu przez bank 

* Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach w wysokości                         30,- zł 

   wpłacane na rachunek budżetu gminy w dniu następnym po naliczeniu przez bank 

*  Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu w wysokości                        35,- zł 

   wpłacane na rachunek budżetu gminy w dniu następnym po naliczeniu przez bank 

 * Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu w wysokości                          42,- zł 

   wpłacane na rachunek budżetu gminy w dniu następnym po naliczeniu przez bank 

* Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu w wysokości                                       50,- zł 

   wpłacane na rachunek budżetu gminy w dniu następnym po naliczeniu przez bank. 
 

 
 

 

  

 

 

 

§ 2 

 
1. Zatwierdza się harmonogram wydatków budżetowych na 2008 rok w wysokości   18 493 853,- zł 

 

 



 

 

 

 

  

2. Wydatki budżetowe realizowane będą przez niżej wymienione jednostki budżetowe: 

 
 

Nazwa jednostki realizującej 

 

 

Kwota w złotych 

Urząd Miejski Wąsosza 

 

8 819 341 

Ośrodek Pomocy Społecznej 

 

3 821 897 

Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu 

 

407 941 

Publiczne Gimnazjum  w Wąsoszu 

 

1 677 241 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Czarnoborsku 

 

691 906 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 

 

698 247 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 

 

697 611 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 

 

1 679 669 

Razem 

 

18 493 853 

 

3. Środki finansowe na realizację wydatków ujętych w planach finansowych poszczególnych 

jednostek oświatowych przekazywane będą w miarę posiadanych środków nie więcej niż 1/13 

zatwierdzonych planów  w terminie do 30-go dnia każdego miesiąca według zapotrzebowań 

składanych przez poszczególne jednostki a  w miesiącu wypłaty dodatkowego wynagrodzenia 

rocznego w wysokości 2/13 planowanych wydatków.  

4. Środki finansowe na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych przekazywane będą w wysokości 

15 % wielkości odpisu w miesiącach styczeń – maj oraz 6,25 % w miesiącach czerwiec – wrzesień 

według zapotrzebowań składanych przez poszczególne jednostki. 

5. Środki finansowe na realizację wydatków ujętych w planie finansowym Ośrodka Pomocy 

Społecznej  przekazywane będą: 

 na zadania własne w miarę posiadanych środków nie więcej niż 1/13 zatwierdzonych planów  

w terminie do 30-go dnia każdego miesiąca według składanych zapotrzebowań a w miesiącu 

wypłaty dodatkowego wynagrodzenia rocznego w wysokości 2/13 planowanych wydatków, 

 na zadania zlecone po otrzymaniu potwierdzenia wpływu środków finansowych na rachunek 

budżetu w formie wyciągu bankowego według składanych zapotrzebowań. 

6. Wydatki ujętych w planie finansowym Urzędu Miejskiego Wąsosza realizowane będą w miarę 

posiadanych środków na rachunku budżetu. 

7. Zaciągnięte kredyty i pożyczki spłacane będą w ratach  i terminach określonych w szczegółowych 

umowach kredytowych i umowach pożyczek. 

 

 

§ 3 

 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


